

# Simon Talbot ApS

Else Alfelts Vej, 62A, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 37 32 10 28

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Simon Lemming Talbot  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Simon Talbot ApS  
Else Alfelts Vej 62A, 2. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 37 32 10 28  
Stiftet: 17. december 2015  
Hjemsted: København kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Simon Lemming Talbot

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af scenekunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Simon Talbot ApS og Simon Talbot Streaming ApS fusionerede med virkning fra 1. januar 2021. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2021 samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene for årsrapporten for 2020 for Simon Talbot Streaming ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.528.947</b>	<b>1.560.163</b>
1 Personaleomkostninger	-1.678.923	-1.260.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.779	-11.779
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-161.755</b>	<b>288.187</b>
Andre finansielle indtægter	11.377	15.489
Øvrige finansielle omkostninger	-17.573	-20.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.951</b>	<b>283.660</b>
2 Skat af årets resultat	36.458	-41.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.493</b>	<b>242.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-131.493	-7.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.493</b>	<b>242.560</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	18.667	26.667
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.559	11.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.226</u>	<u>38.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.226</u></b>	<b><u>38.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.104	518.869
4 Udskudte skatteaktiver	36.303	0
Andre tilgodehavender	491.553	547.286
Tilgodehavender i alt	<u>544.960</u>	<u>1.066.155</u>
Likvide beholdninger	<u>968.143</u>	<u>1.180.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.513.103</u></b>	<b><u>2.246.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.539.329</u></b>	<b><u>2.284.297</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	843.913	975.406
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>893.913</u></b>	<b><u>1.275.406</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>155</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	0	70.398
	Anden gæld	<u>645.416</u>	<u>938.338</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.416</u>	<u>1.008.736</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>645.416</u></b>	<b><u>1.008.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.539.329</u></b>	<b><u>2.284.297</u></b>
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	982.846	0	1.032.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.440</u>	<u>250.000</u>	<u>242.560</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	975.406	250.000	1.275.406
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-131.493</u>	<u>0</u>	<u>-131.493</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>843.913</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>893.913</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.635.281	1.260.197
Pensioner	43.642	0
	<b>1.678.923</b>	<b>1.260.197</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	38.184
Årets regulering af udskudt skat	-36.458	-52
Beregnet tillæg	0	2.968
	<b>-36.458</b>	<b>41.100</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	40.000	18.896
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>18.896</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	13.333	7.558
Årets afskrivninger	8.000	3.779
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>21.333</b>	<b>11.337</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>18.667</b>	<b>7.559</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	-155	-155
Udskudt skat af årets resultat	<u>36.458</u>	<u>0</u>
	<b><u>36.303</u></b>	<b><u>-155</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	91	-155
Fremført underskud fra tidligere år	<u>36.212</u>	<u>0</u>
	<b><u>36.303</u></b>	<b><u>-155</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	70.398	70.398
Overført til Simon Talbot Holding ApS	<u>-70.398</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>70.398</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Talbot Holding ApS, CVR-nr. 37 32 11 09, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.